Deus misereatur nostri, & benedi-
cat nobis, illuminet vultū suum
super nos, & misereatur nostri.

Vt cognoscamus in terra viā tuam,
in omnibus gentibus salutare tuū.

Confiteantur tibi populi Deus, cō-
fiteantur tibi populi omnes.

Lætentur, & exultent gentes, quo-
niam iudicas populos in æquitate,
& gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi Deus, cō-
fiteantur tibi populi omnes, terra
dedit fructum suum.

Bñdicat nos Deus Deus noster, be

Die Veneris.

nedicat nos. Deus / & metuant eum
oēs fines terrę. **Ana.** Ait latro ad la-
tronē, Nos quidē digna factis reci-
pimus, hic autē quid fecit? Memento
mei domine, dum veneris in regnū
tuum. **Canticum.**

Domine audiui auditionem tuā:
& timui.

Domine opus tuū / in medio anno-
rū: viuifica illud.

In medio annorum notū facies / cū
iratus fueris, miæ recordaberis.

Deus ab Austro veniet / & sanctus
de monte Pharan.

Cperuit cælos gloria eius / & lau-
dis eius plena est terra.

Splendor eius vt lux erit / cornua in
manibus eius.

Ibi abscondita est fortitudo eius /
ante faciē eius ibit mors.

Egredietur diabolus á te pedes ei
stetit, & mensus est terram.

Aspexit, & dissoluit gentes / & con-
triti sunt montes seculi.

Incuruati sunt colles mūdi / ab iti-
neribus æternitatis eius.

Pro iniquitate vicī tētoria Æthiopię
turbabūtur pelles terræ Madiā.

N unquid in fluminibus iratus es do-
mine? aut in fluminibus furor tuus /
vel in mari indignatio tua?

Q ui ascendis super equos tuos / &
quadrigę tuę saluatio.

S uscitans suscitabis arcum tuum /
iuramenta tribubus quę locutus es.

F luuios scindes terrę / viderunt, &
doluerunt montes / gurges aquarũ
transijt.

D edit abyssus vocem suam / altitu-
do manus suas leuauit.

S ol, & luna steterũt in habitaculo
suo / in luce sagittarũ tuarũ ibũt / in
splendore fulgurantis hastę tuę.

I n fremitu cõculcabis terram / & in
furore obstupescies gentes.

E gressus es in salutem populi tui / in
salutem cum Christo tuo.

P ercussisti caput de domo ipij / & nu-
dasti fundamētũ eius vsq; ad collũ.

M aledixisti sceptris eius, capiti bel-
latorum eius / veniētibus, vt turbo
ad dispergendum me.

E xultatio eorum sicut eius, qui de-
uorat pauperem in abscondito.

V iã fecisti in mari equis tuis / in li-
to aquarum multarum.

Die Veneris.

A udiui & cōturbat⁹ est vēter me⁹
à voce contremuerunt labia mea.

I ngrediatur putredo in ossib⁹ meis
& lubter me scateat.

V t requiescam in die tribulatiōis
& ascendam ad populum accinctū
nostrum.

F icus enim non florebit | & nō erit
germen in vineis.

M entietur opus oliuæ | & arua nō
afferunt cibum.

A bscindetur de ouili pecus | & non
erit armentum in præsepibus.

E go autē in domino gaudebo | & ex
ultabo in Deo Iesu meo.

D eus domin⁹ fortitudo mea | & po
net pedes meos quasi ceruorum.

E t super excelsa mea deducet me vi
ctor | in psalmis canentē. **An.** Dum

conturbata fuerit anima mea dñe,
misericordiæ memor ero. **Psalm⁹.**

L audate dominū de cœlis | lauda
te eum in excelsis.

L audate eum ōnes angeli eius | lau
date eum omnes virtutes eius.

L audate eum Sol & Luna | laudate
eum omnes stellæ & lumen.

L audate eū cœli cœlorum | & aquę,

que super cœlos sunt, laudent nomen domini.

Quia ipse dixit, & facta sunt / ipse mandauit, & creata sunt.

Statuit ea in æternū & in sæculū sæculi / præceptū posuit, & nō p̄teribit.

Laudate dominū de terra / dracones, & omnes abyssi.

Ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum / quæ faciūt verbū ei⁹.

Montes & omnes colles / ligna fructifera & omnes cedri.

Bestiæ & vniuersa pecora / serpētes & volucres pennatæ.

Reges terrę & omnes populi / principes, & omnes iudices terræ.

Iuuenes, & virgines, senes cū iunioribus laudent nomen domini / quia exaltatum est nomen eius solius.

Confessio eius super cœlū & terrā / & exaltant cornū populi sui.

Hymn⁹ omnibus sanctis eius / filijs Israel populo appropinquati sibi. **ps.**

Cantate domino canticū nouū / laus eius in ecclesia sanctorum.

Lætetur Israel in eo, qui fecit eum / & filia Sion exultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro / in

Die Veneris.

tympano & psalterio psallant ei.

Quia beneplacitū est dño in populo suo & exaltauit māsuetos ī salutē

Exultabūt sancti in gloria / letabuntur in cubilibus suis.

Exultationes Dei in gutture eorū & gladij ācipites in manibus eorū.

Ad faciendam vindictam in nationibus / increpationes in populis.

Ad alligādos Reges eorū in cōpedi b⁹ / & nobiles eorū ī manicis ferreis.

Vt faciant in eis iudicium conscriptum / gloria hęc est omnibus sanctis eius.

Psalmus.

Laudate dominū in sanctis eius / laudate eum in firmamēto virtutis eius.

Laudate eū in virtutibus eius / laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.

Laudate eum in sono tubæ / laudate eum in psalterio & cythara.

Laudate eū in tympano & choro / laudate eum in chordis & organo.

Laudate eū in cymbalis bene sonātib⁹ / laudate eū in cymbalis iubilationis / sōnis spiritus laudet dñm. **an.**

Memento mei dñe, dum veneris in

regnū tuū. **As benedictus. añā.** Po-
suerūt super caput eius causam ip-
sius scriptam, Iesus nazareus rex
Iudæorum. **Canticum.**

Benedictus dñs Deus Israel: quia
visitauit, & fecit redemptionem
plebis suę.

Et erexit cornu salutis nobis: in do-
mo Dauid pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorū,
qui à seculo sunt prophetarū eius.

Salutem ex inimicis nostris: & de
manu omnium, qui oderūt nos.

Ad faciendam misericordiam cum
patribus nostris: & memorari testa-
menti sui sancti.

Iurandū, quod iurauit ad Abra-
hā patrē nostrū: daturum se nobis.

Vt sine timore de manu inimicorū
nostrorum liberati: seruiamus illi.

In sanctitate, & iustitia corā ipso:
omnibus diebus nostris.

Et tu puer propheta altissimi voca-
beris: præbis enim ante faciem do-
mini parare vias eius.

Ad dandā scientiā salutis plebi eius,
in remissionem peccatorum eorū:

Per viscera micordię Dei nostri

Die Veneris.

in quib⁹ visitauit nos oriēs ex alto;

Illuminare ijs, qui in tñbris, et vmbra mortis sedēt: ad dirigēdospedes nostros in viam pacis. **Ant.** Posuerūt super caput eius causam ipsius scriptā, Iesus nazareus Rex Iudæorū.

Et itatim dicatur. kyrie eleyson kyrie eleyson. kyrie eleyson. &c. **vt supra in die Mercurij.** Ad vesp̄as

Antipho. Calicem. Psal. Credidi. &c. cum alijs antipho. & psal. vt supra folio. 55. Ad Magnificat. **Ant.**

Cum accepisset acetum, dixit, Consummatum est. Et inclinato capite credidit spiritum. **Canticū. Magnificat. Dicto Magnificat. & Ant. dicatur. Pater noster. Psal. Miserere mei Deus. vt supra ad laudes. Orat. Kelpice quæsumus domine. vt supra in die Mercurij in fine.**

DIE SABBATI.

Ad Matutinū. Pater noster. &c. ps

Um inuocarem exaudiuit me Deus iustitię meę in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei; & exaudi orationem meam.

Um inuocarem exaudiuit me Deus iustitię meę in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei; & exaudi orationem meam.

Filij hominum vsquequo graui corde: vt quid diligitis vanitatem, & quæritis mendacium?

Et scitote quoniam mirificauit dominus sanctū suū: dñs exaudiet mecum clamauero ad eum.

Traſcimini, & nolite peccare: quæ dicitis in cordibus vestris: & in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificate sacrificium iustitiæ, & sperate in domino: multi dicunt, Quis ostendit nobis bona?

Signatū est super nos lumē vultus tui dñe: dedisti lætitiā in corde meo.

A fructu frumenti, vini, & olei sui multiplicati sunt.

In pace in idipsum dormiam, & requiescam.

Quoniā tu dñe singulariter in spes cōstituiſti me. *an.* In pace in idipsum dormiam, & requiescā. *Psalmus 116.*

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quis requiescet in monte sancto tuo?